

Dodávateľ:
AGROSTAAR KB spol. s r.o.
č. 2
925 41 Kráľov Brod
Slovenská republika

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

813. 16. 09. 2020

Číslo záznamu: 424 Číslo spisu: E6-007
Prilohy: Vybavuje:

OS Trnava vl.č. 11158/T

IČO 36229156 DIČ 2020193538
Číslo účtu: IČ DPH SK2020193538
BIC UNCRSKBX IBAN SK03 1111 0000 0066 1326 4022
Účet: UNICREDIT BANK SLOVAKIA a.s. Bratislava 6613264022/1111
Príjemca

Číslo: 805490 VS:805490
Konšt. symbol: 0308

HZ - objednávka: č.180/2020

Odberateľ: DIČ 2022631512
IČO 36858749
IČ DPH SK2022631512

Agroinštitút Nitra,
štátny podnik

Akademicka 4
949 01 NITRA
Slovensko

Kód odb.: 795

Kon.prij.

Dopravný pr. :
Spôsob dopravy:
Vyskladenie z :
Miesto
určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 07.09.2020

Dátum dodania : 31.08.2020

Dátum splatnosti : 23.09.2020

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
----------------------------	----------	-------	-----------	--------	-------------	-----	------------

Fakturuje Vám:

- stravovanie účastníkov v dňoch 24.8.2020-31.8.2020	120.0000	jedn	7.5000	20.00 %	900.00	180.00	1080.00
- stravovanie lektorov v dňoch 24.8.2020-31.8.2020	18.0000	jedn	7.5000	20.00 %	135.00	27.00	162.00
- občerstvenie účastníkov v dňoch 24.8.2020-31.8.2020	120.0000	jedn	11.8000	20.00 %	1416.00	283.20	1699.20
- občerstvenie lektorov v dňoch 24.8.2020-31.8.2020	18.0000	jedn	11.8000	20.00 %	212.40	42.48	254.88

Projekt: Základy podnikania v ŽV a špeciálnej RV
Číslo projektu:120200

Celkom : EUR 3196.08

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 96285.11

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	2663.40	20.00 %	532.68	3196.08
EUR	2663.40		532.68	3196.08

AGROSTAAR KB spol. s r.o.
925 41 KRÁĽOV BROD 2
S R O